
Blokové čištění – říjen 2016

datum ulice lokalita
3. 10. Bratří Čapků  mezi Pospíšilovou třídou a Bidlovou MK ISP
3. 10. Bidlova mezi Švendovou a Okružní MK ISP
3. 10. Jana Masaryka hlavní mezi Brněnskou a E. Beneše MK
4. 10. Nálepkova celá MK ISP
4. 10. Uzavřená celá MK ISP
4. 10. Jarošova celá MK ISP
4. 10. Skupova celá MK ISP
4. 10. Okružní od Bidlovy vedle nadjezdu MK ISP
4. 10. Ladova celá MK ISP
4. 10. Štefánikova před čp. 536 (areál Hvězda) účel.
5. 10. Štefánikova parkoviště před čp. 457 a 456 (od hlavní) účel.
5. 10. Selicharova celá MK
5. 10. třída E. Beneše spodní trakt - slepá část vedle čp. 1677 (u veteriny) MK
5. 10. Pod Zámečkem před čp. 277-280 účel.
5. 10. Pod Zámečkem před čp. 281-284 účel.
6. 10. třída E. Beneše vedle čp. 1534 + před čp. 1535-1539 MK
6. 10. třída E. Beneše spodní trakt pod čp. 570-577 MK
6. 10. Blodkova celá MK
7. 10. Domečkova před čp. 1747 - Harmonie I. účel.
7. 10. třída E. Beneše spodní trakt pod čp. 1412-1417 MK
7. 10. třída E. Beneše spodní trakt pod čp. 1541-1546 MK
7. 10. třída E. Beneše spodní trakt pod čp. 1428-1433 MK
7. 10. Selicharova spodní trakt pod čp. 1419-1422 MK
7. 10. třída E. Beneše parkoviště mezi čp. 1418 a 1423 účel.
7. 10. Pod Zámečkem před čp. 285-289 účel.
7. 10. Pod Zámečkem před čp. 290-294 účel.
10. 10. třída E. Beneše hlavní vozovka od Palachovy po J. Masaryka MK
10. 10. třída E. Beneše spodní trakt pod čp. 1531-1534 MK
10. 10. Na Břehách hlavní vozovka mezi Hradeckou a Zborovskou MK
10. 10. Kleinerových od Milady Horákové po Kyjovskou MK
10. 10. Kleinerových slepá část účel.
11. 10. Ve Stromovce parkoviště za 718-719 a vedle 719 (p. č. 91/54) účel.
11. 10. Ve Stromovce hlavní vozovka a parkoviště vlevo MK
11. 10. Milady Horákové vozovka před čp. 1738-1735 MK
11. 10. Milady Horákové parkoviště před čp. 1738-1735 účel.
11. 10. Milady Horákové parkoviště před čp. 549 (areál Dukla) MK
11. 10. Milady Horákové za čp. 504 účel.
12. 10. Svatojánská hlavní vozovka a parkoviště (bez parkoviště před čp. 682 a 673) MK
12. 10. Svatojánská parkoviště před čp. 682 účel.
12. 10. Na Břehách před čp. 394-399 MK
13. 10. Labská Louka hlavní vozovka od Zborovské po ul. K Labi MK
13. 10. Labská Louka parkoviště mezi čp. 650-655, 656-667, 668-669 (pouze parkoviště v majetku SMHK) účel.
13. 10. Pod Strání za čp. 549 účel.
13. 10. Velehradská mezi Blodkovou a Milady Horákové MK
14. 10. Štefánikova parkoviště před čp. 307-311 účel.
14. 10. Štefánikova vozovka u čp. 303-313 MK
14. 10. Exnarova před čp. 538-542 + vozovka k Sekaninově MK
14. 10. Baarova před čp. 1374 a 1375 účel.
17. 10. Formánkova vozovka a parkoviště od Sekaninovy po čp. 505 MK
17. 10. Sekaninova u čp. 401-406 MK
17. 10. Sekaninova u čp. 407-411 účel.
17. 10. Hradecká slepá část vedle čp. 402 účel.
17. 10. Hradecká u čp. 403, 407-411 MK
18. 10. Vysocká od čp. 552 k odbočce vlevo za čp. 554 MK
18. 10. Štefánikova u čp. 387-535 MK
18. 10. Štefánikova od čp. 392 ke knihovně účel.
18. 10. Štefánikova u čp. 336-341+ vozovka vedle čp. 374 MK
19. 10. Milady Horákové vozovka a parkoviště od Palachovy po Pod Strání MK
19. 10. Milady Horákové od Pod Strání po Blodkovu                                        MK
19. 10. Sezemická vozovka a parkoviště před čp. 458-467 MK
20. 10. Sekaninova hlavní vozovka od čp. 420 k ul. Suchého MK
20. 10. Šantrochova u čp. 422-428 MK



20. 10. Sekaninova vozovka a parkoviště před čp. 524-528 účel.
20. 10. Baarova před čp. 1376 a 1377 účel.
21. 10. Štefánikova vozovka a parkoviště vedle čp. 455 a 456 MK
21. 10. Štefánikova parkoviště za domy čp. 455 a 457 účel.
21. 10. Štefánikova vozovka a parkoviště před čp. 374-379 MK
21. 10. Pod Zámečkem boční parkoviště mezi čp. 1852 a 1765 účel.
24. 10. Štefánikova parkoviště před čp. 314-317 účel.
24. 10. Štefánikova parkoviště před čp. 318-323 účel.
24. 10. Štefánikova vozovka a parkoviště před čp. 324-326 MK
24. 10. Štefánikova vozovka před čp. 314-323 MK
24. 10. Suchého vozovka a parkoviště před čp. 543-548 MK
25. 10. Denisovo náměstí celé MK
25. 10. Formánkova před čp. 510-514 a 520-523 účel.
25. 10. Sekaninova u čp. 412-417 účel.
25. 10. Sekaninova u čp. 418, 419, 420 účel.
25. 10. Pod Zámečkem boční parkoviště mezi čp. 1758 a 1835 účel.
26. 10. Vysocká před čp. 555-559 a vedle čp. 560 účel.
26. 10. Vysocká od odbočky k čp. 555-559 po Sekaninovu MK
26. 10. Pod Strání parkoviště před čp. 535 a vnitroblok za 533-535 účel.
26. 10. Baarova před čp. 1378 a 1379 účel.
27. 10. Pod Zámečkem vozovka a parkoviště před čp. 404,380,381,382 a před 1760,1759,1758, 1835, 1836 MK
27. 10. Pod Zámečkem vozovka a parkoviště od Fričovy po čp. 209 a 1761 MK
27. 10. Sekaninova hlavní vozovka od Vysocké k čp. 420 MK
27. 10. Baarova před čp. 1380 a 1381 účel.
31. 10. Pod Zámečkem vozovka a parkoviště mezi Prostějovskou a Fričovou MK
31. 10. Pod Zámečkem za čp. 1836 a 1837 MK
31. 10. Brněnská za čp. 1762-1765 Pod Zámečkem MK
31. 10. Pod Zámečkem mezi Palachovou a Mandysovou MK


